EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 058/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa GRÁFICA E EDITORA EXPRESSO EIRELI-ME, CNPJ:

17.246.180/0001-99, no valor total de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), para

prestação de serviços de confecção de crachás de identificação em formato

PVC, constante no Processo Administrativo nº 2015.02.006974, Pregão

Presencial nº 029/2015.

Gurupi-TO, 13 de novembro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG